
Penzion Beskyd

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán s balkónem, vlastní saunou a výhledem do zahrady

Max. 4 osoby. Dospělá osoba 890,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 623 Kč/noc

Studio s vlastní terasou

Max. 2 osoby. Dospělá osoba 740,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 518 Kč/noc

Apartmán s vlastní terasou

Max. 5 osob. Dospělá osoba 840,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 588 Kč/noc

Třílůžkový pokoj s vlastní koupelnou

Max. 3 osoby. Dospělá osoba 690,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 483 Kč/noc

Letní sezona - ceny

Letní pobyty (od 15.6. - 15.9.) ubytováváme na minimálně 4 noci nebo dle dohody.

Apartmán s balkónem, vlastní saunou a výhledem do zahrady

Max. 4 osoby. Dospělá osoba 890,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 623 Kč/noc

Studio s vlastní terasou

Max. 2 osoby. Dospělá osoba 740,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 518 Kč/noc

Apartmán s vlastní terasou

Max. 5 osob. Dospělá osoba 840,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 588 Kč/noc

Třílůžkový pokoj s vlastní koupelnou

Max. 3 osoby. Dospělá osoba 690,- Kč/noc, dítě 3-12 let: 483 Kč/noc



Slevy:

Zdarma dítě do 3 let bez nároku na lůžko a služby

Další informace:

Ceny jsou uvedeny i s pobytovými poplatky.

Na Silvestra a na Velikonoce ubytováváme minimálně na 3 noci.

Ubytování bez domácích mazlíčků.

Odjezdy hostů: do 10:00. Příjezdy hostů: od 17:00 - v případě, že apartmán, studio nebo pokoj bude uklizen

dříve, budeme Vás kontaktovat.

PŘÍPLATKY: 50% – neobsazené lůžko při obsazenosti pokoje nebo apartmánu pouze 1 osobou. Při

obsazenosti 2 a více osobami tento příplatek není účtován.

Platba za pobyt: záloha ve výši 50% při objednání, doplatek 1 měsíc před příjezdem. U objednávek na

poslední chvíli dle ústní dohody.

Cena zahrnuje: ubytování, rekreační poplatek, spotřeba elektřiny, plynu a vody.

Pokud je pobyt delší než 7 nocí, úklid je prováděn 8. den pobytu. Na vyžádání úklid zajistíme i dříve za

příplatek. Cena jednoho úklidu činí 200 Kč. Součástí úklidu je také výměna ručníků a osušek.

Stravování

Cena za ubytování je bez stravy. Možnost obědů a večeří v okolních zařízeních.


